АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.06.2015 № 88

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
поселения Рязановское от 26.01.2015 г. №23
«Об утверждении муниципальной
Программы «Организация и проведение
мероприятий с детьми и молодежью
на территории поселения Рязановское на 2015-2017 г.г.»

	В соответствии с Решением Совета депутатов поселения Рязановское от 16.06.2015 г. № 2/13 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 21.10.2014 г. № 14/2 «Об одобрении муниципальной программы «Организация и проведение мероприятий с детьми и молодежью на территории поселения Рязановское на 2015-2017 г.г.», в целях поддержки деятельности детских и молодежных общественных объединений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселения Рязановское «Об утверждении муниципальной Программы «Организация и проведение мероприятий с детьми и молодежью на территории поселения Рязановское на 2015-2017 г.г.» следующие изменения и дополнения:
1.1. Изложить Раздел 2 «Программные мероприятия» муниципальной Программы «Организация и проведение мероприятий с детьми и молодежью на территории поселения Рязановское на 2015-2017 г.г.» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела по социальной работе администрации обеспечить реализацию программных мероприятий муниципальной программы «Организация и проведение мероприятий с детьми и молодежью на территории поселения Рязановское на 2015-2017 г.г.» в полном объеме.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М.И. Пономареву.

Глава администрации			 				          Н.Б. Бобылев

Разослано: дело – 2 экз., прокуратура – 1 экз., ф. отдел – 1 экз., эк. отдел - 1 экз.,   соц. отдел -  1 экз.
3

         Приложение
         к постановлению администрации
                                                                                                                                                       поселения Рязановское
                                                                                                                                                                   от 23.06.2015г. № _88

1. Программные мероприятия

	№№
п/п

Мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего по программе
	2015г.
	2016г.
	2017г.

	1.
	Проведение конкурса «Смотр строя и песни», посвященного празднованию «Дня защитника Отечества»
- приобретение подарков
	Бюджет поселения

300,00

   100,00

100,0

100,0

	2.

	 Поддержка и развитие волонтерского движения: проведение акций «Волонтер»
- приобретение материалов для проведения акции
	 Бюджет поселения
	90,0
	30,0
	30,0
	30,0

	3.
	Проведение среди школьников творческих конкурсов, посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.
- приобретение подарков
	Бюджет поселения
	300,0
	100,0
	100,0
	100,0

	4.
	Акция «Автопробег по деревням», посвященная Дню Победы в ВОВ 1941-1945 г.г.
Возложение венков к монументам,
выступление молодежных агитбригад перед жителями деревень
- приобретение венков для возложений
	Бюджет поселения
	75,0
	25,0
	25,0
	25,0

	5.
	 Проведение акции
«Георгиевская ленточка»
-приобретение георгиевской ленточки
	Бюджет поселения
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

	6.
	Мероприятие «День молодежи – мы выбираем жизнь!»
	Бюджет поселения
	155,0
	95,0
	30,0
	      30,0

	7.
	Организация транспортной доставки детей и молодежи на окружные и городские мероприятия
-заказ автотранспорта
	Бюджет поселения

450,0

150,0

150,0

150,0

	8.
	Организация конкурса детских поделок «Новогодняя фантазия»
- приобретение подарков для победителей и участников конкурса
	Бюджет поселения
	90,0
	30,0
	30,0
	30,0

	9.
	Организация новогоднего вечера для молодежи
- приобретение призов, сувениров, подарков
	Бюджет поселения
	80,0
	-
	40,0
	40,0

	10.
	Приобретение для членов Молодежного Совета и Молодежного Парламента формы с элементами символики поселения
	Бюджет
поселения
	60,0
	-
	30,0
	30,0

	11.
	Проведение мероприятия по раскрашиванию стен с использованием граффити

	Бюджет поселения
	40,0
	15,0
	10,0
	15,0

	ИТОГО:

	1670,0
	555,0
	555,0
	560,0

         Заместитель главы администрации 										    М.И. Пономарева